UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG

Số:            /VPUBND-NC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đắk Nông, ngày           tháng 01 năm 2024

V/v sử dụng biểu mẫu trong công tác

tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 20/KSTT-P4 ngày 05 tháng 01 năm 2024 của Cục

Kiểm soát thủ tục hành chính về việc sử dụng biểu mẫu trong tiếp nhận, giải quyết

thủ tục hành chính (TTHC) về đất đai (có Công văn đính kèm).

Để thống nhất trong việc triển khai thực hiện các biểu mẫu khi tiếp nhận,

giải quyết TTHC, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các Sở, Ban, ngành, UBND các

huyện, thành phố rà soát, thống nhất trong việc triển khai thực hiện một số nội

dung liên quan đến các biểu mẫu tiếp nhận, giải quyết TTHC theo hướng dẫn của

Cục Kiểm soát thủ tục hành chính tại Công văn nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Viễn thông Đắk Nông;

- Lưu: VT, TTPVHCC, NC(S).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[dy]

Nghiêm Đình Hiếu

		2024-01-17T12:42:00+0700
	Nghiêm Đình Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:11:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:11:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:11:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!